江苏 药学会文件`'

苏中会 〔2022〕 33号

关于2022年江苏省中医药学会肾病 |、lk委员半术年会暨

、

各有关单位、备位委员:

经研究,拟定于 2022年 8月 20~21日 在南京举办
“2022年江

苏省中医肾病专业委员会学术年会
”(项 目编号:zH2022015)。 同期

举办
“
慢性肾脏病中医临床与基础研究新进展学习班

”(项 目编号

J20221007045)。 本次会议由江苏省中医药学会肾病专业委员会主办 ,

江苏省中医院肾科承办。会议将邀请国内肾脏病领域知名专家和中医

科研领域名家荏弼而浪钭`介绍慢性肾脏病中西医研究进展,以及中医

科研方法和思路1·按
:照

唇家疫情防控相关要求,会议采用线上与线下

结合的形式,· 并按规定授.子癣家级中医药继续教育 I类学分。现将相
f

关事宜通知如下:`′ ..F
-、 会议时间:2022年 8月 20~21日 (周六至周日)

8月 19日 12: 00~20: 00报 到;

8月 20日 ~21日 全天会议。

二、会议地点:金帆万源酒店 (地址:南京市鼓楼区牌楼巷 47

号)

三、会议费:800元/人 ,食宿统一安排,住宿费自理,差旅费

按规定回原单位报销。

四、征文须知 :

1,征文内容:

①名老中医经验传承与整理

②古典医籍及我省中医流派治肾理论与经验整理

③中医适宜技术在肾脏病治疗中的应用研究

④中医、中西医结合治疗肾脏病临床研究和基础研究
⑤中医、中西医治疗肾脏病典型病例分享

⑥慢性肾脏病疾病管理经验分享

⑦透析患者康复治疗经验分享

⑧慢性肾脏病及透析患者
“
新冠

”
防疫管理和经验分享

2.征文要求:论文资料必须真实可靠,具有科学性、实用性,文
字精练、通顺,标点规范,稿件文责自负。一般不超过 3000字 。各

级科研课题及研究生论文请注明。文稿一律以word格式宋体小4号 、

行间距固定值 22磅排版。所有来稿经专家评审,合格者编入 《论文

专辑》。

3.投稿方法:务请标注 “2022年中医肾病会议征文
”

于 2022年

7月 31日 前发送 E-mai1:18061858351a1‘ 3.c。 m。

五、注意事项 :

根据学会有关专业委员会管理规定,各位委员和青年委员应积

极参与学会、专业委员会组织的各项活动,请各位委员积极参会,并
组织本单位及本地区相关人员撰文参与交流与学习,专科护理人员也

可参会交流。

六、联系人 :

严谨,电话:1806185835

其它未尽事宜请来电咨询。

1; E-mail: 10163.com。

剪切线 (下表复印有效 )

2022年度江苏省中医药学会肾病专业委员会学术年会参会回执

姓 名 性  别 年 龄

职 务 旧l,’
t`、 称 专 长

工作单位 邮政编码

通信地址 E-mail

手机号码 宅 电 办公电话

其他要说明的情况